dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR de la referencia. 

ANTECEDENTES: 

La señora SANDRA MILENA MARTINEZ se constituyó en deudora del señor  

JOSE ISMAEL MURCIA ACERO a través de la Letra de Cambio con fecha 

de vencimiento del 30 de enero de 2020, por valor de  DOS MILLONES 

OCHOCIENTOS MIL PESOS ($2.800.000.00), título valor aportado con la 

demanda. 

Ante el incumplimiento en el pago el señor JOSE ISMAEL MURCIA ACERO 

presentó demanda ejecutiva la que ingresó por reparto el 11 de febrero de 

2020, y como el título valor contiene obligación expresa  clara  y exigible, se